



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAILÂNDIA

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

## NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

Nº da Nota - Serie

0000001511 - 2

Autenticidade

T3YM-HUT6

Data de Emissão ....: 11/04/2024 11:53:23

Competência (Serv.): 04/2024

Prestação de Serviço ....:

11/04/2024



### PRESTADOR DE SERVIÇOS

Razão Social.: EXECUT SERVICE LTDA  
 Nome Fantasia: EXECUT SERVICE  
 CPF/CNPJ.....: 27.449.869/0001-74 CCM: 3271951802 IE: Fone:9992073203  
 Endereço.....: RUA MARANHAO,1293 - CEP:65930000  
 Município.....: AÇAILÂNDIA UF: MA Email: executservice.ma@gmail.com

### TOMADOR DE SERVIÇOS

Razão Social.: PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS  
 Nome Fantasia:  
 CPF/CNPJ.....: 83.334.672/0001-60 CCM: IE: Fone:  
 Endereço.....: AVENIDA PARÁ,651 - CEP : 68632000, CAMINHO DAS ARVORES  
 Município.....: ULIANÓPOLIS UF: PA  
 Email.....:

### DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

- ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 202401147- Pregão nº 07-2023-SRP-PMU - Contrato nº 20240027
- 04 UND CARIMBO AUTOMÁTICA DATADOR MÉDIO. R\$ 69,90 R\$ 279,60;
  - 04 UND CARIMBO AUTOMÁTICO DATADOR MÉDIO. R\$ 49,99 R\$ 199,96;
  - 04 UND CARIMBO AUTOMÁTICO AUTOENTINTADO 38X75CM. R\$ 37,80 R\$ 151,20;
  - 04 UND OUTDOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M. 976,00 R\$ 3.904,00;
  - 04 UND CARIMBO AUTOMÁTICO AUTOENTINTADO 4,5 X 2CM. R\$ 38,90 R\$ 155,60;
  - 02 UND CARIMBO AUTOMÁTICO AUTOENTINTADO 8 X 4CM. R\$29,49 R\$ 58,98
  - 02 UND CARIMBO AUTOMÁTICO AUTOENTINTADO 4,5 X 4CM. R\$ 37,99 R\$ 75,98;
  - 02 UND CARIMBO AUTOMÁTICO AUTOENTINTADO OVAL. R\$ 54,31 R\$ 108,62;
  - 75 UND CONVITES COLORIDOS PAPEL COUCHE 170GRM/ C/ENVELOPES. R\$ 2,69 R\$ 201,75;
  - 75 UND ENVELOPE SACO OURO 320 X 410 MM. R\$ 1,39 R\$ 104,25;
  - 42 UND EDIÇÃO E IMPRESSÃO DE REVISTA COLORIDA TAM A4. R\$ 20,90 R\$ 877,80;
  - 07 UND SUMULA DE FUTEBOL F-8 3 VIAS P.AUTO COPIATIVA. R\$ 19,84 R\$ 138,88;

PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS  
 SECRETARIA DE CULTURA DESPORTO E TURISMO

Declaro para os devidos fins  
 que os serviços desta nota foram devidamente  
 prestados em:

11/04/24

Sandra Sueli S. Ataíde  
 CPF: 199 459 732 - 15  
 Licitante - Dec. 67/2023

**CERTIFICO QUE O MATERIAL CONSTANTE  
 SERVIÇOS**

**NESTE DOCUMENTO FOI RECEBIDO E ACEITO  
 PRESTADO**

EM 11/04/24

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

HELEN VIVIANNE DA CUNHA SILVA  
 LIQUIDANTE / FISCAL

Situação de Tributação  
 DECRETO 74/2024

Processo executado por: 172.16.20.60

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site:  
[acailandia.sigiss.com.br](http://acailandia.sigiss.com.br)

**Tributada no Prestador**

Código do Serviço

1305 - COMPOSIÇÃO GRÁFICA, FOTOCOMPOSIÇÃO, CLICHERIA, ZINCOGRAFIA, LITOGRAFIA, FOTOLITOGRAFIA.

I.N.S.S. (R\$)	I.RENDA (R\$)	PIS (R\$)	COFINS (R\$)	CSLL (R\$)	OUTRAS DEDUÇÕES (R\$)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Os valores acima referem-se as retenções de tributos administrados pela União, sendo de responsabilidade do Prestador e não implicam na base de cálculo

DEDUÇÕES	SUBEMPREGADA	BASE DE CÁLCULO	ALÍQUOTA	VALOR DO ISS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	6.256,62	4,3500%	272,16	6.256,62

**VALOR LÍQUIDO DA NOTA = R\$ 6.256,62**